Et dabo munifica grande numisma manu.

Hec mihi si dederis, spumescet in inguine cunus,

Vuluq; dictura est sum satiata semel.

Catta. Ab modo tu multum futuas, en accipe denos

Aureolos, dum uir nesciat ista meus.

SPALATINVS ET IUTTA.

palatin. Quid fit quod semper tu sis tam Iutta superba,

Te seruus pariter te domus ipsa pauet.

tta. Irascor merito, quod sim tibi nupta Spadoni.

Qui sequeris custos, assiduusq; comes.

Quando caco sequeris, sequeris cū mingo cloacis

Quicquid ago praesto es, suspiciosus homo es.

Nec ridere mihi, nec tu permittis amare,

Tu mihi

L. PISAEI IUVENALIS

CATTA.

Hei mihi quam uobis Dij sunt in amore secundi.

Vestraque per placidas cymba uagatur aquas.

Absunt saepe uiri, uos indulgetis amori.

At me torquet amor, torquet et ipsa Venus.

Et meus ille domi podagra, cheragraque tenetur,

Tutor adest cunni semper & ille mei.

IUTTA.

Hac ego praecipue sum foelix sorte marita.

Saepe queo futui, dum Spalatinus abest.

CATTA ET LUTHERUS.

Lutherus. Catta ueni mea Catta ueni, uis esse fututa.

Mentula posse sibi se putat arrigere.

Experiar si uis, age semisupina recumbe.

Hem tibi tolle, tene pollice Catta tuo.

Catta. Labitur ecce tibi, non arrigit ipse Priapus.

Lutherus. Sic digitis mulce, sic mihi Catta frica.

Catta. Languida quid prodest tractare uirilia dextra,

Mentula si prima concidit ipsa uia?

Lutherus. Ergo quid faciam? Cat. Venerem differre iubebo.

Cras cum uina bibes, uena resurget iners.

SPALATINUS ET IUTTA.

En mihi

MONACHOPORNOM.

Audieram Bibrae te saepe fuisse fututam, Iutta.

Et digitis illi scripta dedisse tuis.

Audieras, & fama fuit, tibi fors an amores, Catta.

Et potuit flammam illa tulisse meas.

Noscere Catta suo poteris quae scripsit amanti,

Dum geminat lachrymas facta litura suas.

Hanc tua de Paris lento tibi Catta Valenti

Mittit, ut agnoscas munus amantis habere.

De lachrymis factas bene uideris esse lituras,

Cernis ut est nostris humida charta genis.

Respicias fors an, si me non spernis amantem.

Festa dies aderit, qua tua scripta legam.

Castoris haec etiam contingat epistola dextram,

Perueniatq; aures ista querela tuas.

Sola meum modo si nescis ego Catta Valentem

Vltra promissum tempus abesse queror.

ELSA ET CATT A.

Quid misera obscuras uultus tibi Catta serenos,

Triste dolor maestus quis tibi pectus habet?

Num quereris monacho te non satis esse fututa?

An noua forte tibi causa doloris adest?

Castoris urget amor, saeuq; Cupidinis arcus. Catta.

In nostros requies non uenit ulla thoros,